.
Articolo Descrizione Finitura / Unità Prezzo
Materiale Imballo €uro
BALCONI al mt./cad
BINALL Binario gigante alluminio anodizzato mt. 50 5,6100
lunghezza mt. 5
8 019526 01813 2
peso gr. 233 al mt.

617400 cm.  216/400 8 019526 01391 5 vern bianchi pz. 10 32,100
617500 cm.  292/550 8 019526 01393 2 vern bianchi pz. 10 37,000
Prolunghe laterali allungabili
618/18 cm.  14/20 8 019526 01822 4 bianche pz. 4 5,8000
618/19 cm.  20/26 8 019526 01823 1 bianche pz. 4 6,2600
618/20 cm.  26/32 8 019526 01824 8 bianche pz. 4 6,7300
618IN Incrocio per estensibili ferro/pla cp. 10 cp.  3,125
618 Scivolo per estensibili plastica pz. 250 0,0508
8 019526 00808 9
185
Articolo Descrizione Unità Prezzo
Imballo €uro
BACCHETTE FERRO‐PLASTICATE  Diam. 7
Bacchette diam. 7 mod. TONDE leggere
cadauno
PLA030 cm. 30/40 8 019526 00461 6 sfuse pz. 50 0,3800
PLA035 cm. 35/45 8 019526 00462 3 sfuse pz. 50 0,4200
PLA040 cm. 40/50 8 019526 00463 0 sfuse pz. 50 0,4300
PLA050 cm. 50/60 8 019526 00464 7 sfuse pz. 50 0,5100
PLA060 cm. 60/80 8 019526 00465 4 sfuse pz. 50 0,6300
PLA070 cm. 70/90 8 019526 00466 1 sfuse pz. 50 0,8000
PLA080 cm. 80/105 8 019526 00467 8 sfuse pz. 50 0,9600
PLA090 cm. 90/115 8 019526 00468 5 sfuse pz. 50 1,1200
PLA100 cm.100/130 8 019526 40469 2 sfuse pz. 50 1,3000
Blister
BLPLA030 cm. 30/40 8 019526 90461 9 blister da 2 1,9500
BLPLA035 cm. 35/45 8 019526 90462 6 blister da 2 2,0300
BLPLA040 cm. 40/50 8 019526 90463 3 blister da 2 2,0500
BLPLA050 cm. 50/60 8 019526 90464 0 blister da 2 2,2500
BLPLA060 cm. 60/80 8 019526 90465 7 blister da 2 2,4800
BLPLA070 cm. 70/90 8 019526 90466 4 blister da 2 2,8300
BLPLA080 cm. 80/105 8 019526 90467 1 blister da 2 3,1500
BLPLA090 cm. 90/115 8 019526 90468 8 blister da 2 3,5500
BLPLA100 cm.100/130 8 019526 90469 5 blister da 2 3,9000
Bacchette diam. 7 mod. a MOLLA con puntale
cadauno
PLM030 cm. 30/35 8 019526 00470 8 sfuse pz. 50 0,4800
PLM035 cm. 35/40 8 019526 00471 5 sfuse pz. 50 0,5100
PLM040 cm. 40/44 8 019526 00472 2 sfuse pz. 50 0,6200
PLM050 cm. 50/54 8 019526 00473 9 sfuse pz. 50 0,7100
PLM060 cm. 60/74 8 019526 00474 6 sfuse pz. 50 0,8250
PLM070 cm. 70/84 8 019526 00475 3 sfuse pz. 50 0,9400
PLM080 cm. 80/84 8 019526 00476 0 sfuse pz. 50 1,1000
PLM090 cm. 90/94 8 019526 00477 9 sfuse pz. 50 1,2850
PLM100 cm.100/104 8 019526 00478 4 sfuse pz. 50 1,5820
Blister
BLPLM030 cm. 30/35 8 019526 90470 1 blister da 2 2,1500
BLPLM035 cm. 35/40 8 019526 90471 8 blister da 2 2,2100
BLPLM040 cm. 40/44 8 019526 90472 5 blister da 2 2,4300
BLPLM050 cm. 50/54 8 019526 90473 2 blister da 2 2,6200
BLPLM060 cm. 60/74 8 019526 90474 9 blister da 2 2,8900
BLPLM070 cm. 70/84 8 019526 90475 6 blister da 2 3,1200
BLPLM080 cm. 80/84 8 019526 90476 3 blister da 2 3,5000
BLPLM090 cm. 90/94 8 019526 90477 0 blister da 2 3,8750
BLPLM100 cm.100/104 8 019526 90478 7 blister da 2 4,5500
186
Articolo Descrizione Unità Prezzo
Imballo €uro
BACCHETTE FERRO‐PLASTICATE  Diam. 7
Bacchette diam. 7 mod. PIATTE leggere
cadauno
PLL030 cm. 30/40 8 019526 00193 6 sfuse pz. 50 0,4500
PLL040 cm. 40/50 8 019526 00194 3 sfuse pz. 50 0,5200
PLL050 cm. 50/60 8 019526 00195 0 sfuse pz. 50 0,5740
PLL060 cm. 60/80 8 019526 00196 7 sfuse pz. 50 0,6900
PLL070 cm. 70/90 8 019526 00197 4 sfuse pz. 50 0,8650
PLL080 cm. 80/105 8 019526 00198 1 sfuse pz. 50 0,9940
PLL090 cm. 90/115 8 019526 00199 8 sfuse pz. 50 1,1370
PLL100 cm.100/130 8 019526 00200 1 sfuse pz. 50 1,3230
Blister
BLPLL030 cm. 30/40 8 019526 90193 9 blister da 2 2,1000
BLPLL040 cm. 40/50 8 019526 90194 6 blister da 2 2,2300
BLPLL050 cm. 50/60 8 019526 90145 8 blister da 2 2,3600
BLPLL060 cm. 60/80 8 019526 90196 0 blister da 2 2,6000
BLPLL070 cm. 70/90 8 019526 90197 7 blister da 2 2,9600
BLPLL080 cm. 80/105 8 019526 90198 4 blister da 2 3,2180
BLPLL090 cm. 90/115 8 019526 90199 1 blister da 2 3,5840
BLPLL100 cm.100/130 8 019526 90200 4 blister da 2 3,9480
Bacchette diam. 7 mod. PIATTE pesanti
cadauno
PLP030 cm. 30/45 8 019526 00479 1 sfuse pz. 50 0,5300
PLP040 cm. 40/60 8 019526 00185 1 sfuse pz. 50 0,6000
PLP050 cm. 50/80 8 019526 00480 7 sfuse pz. 50 0,7600
PLP060 cm. 60/100 8 019526 00481 4 sfuse pz. 50 0,9120
PLP070 cm. 70/115 8 019526 00482 1 sfuse pz. 50 1,0200
PLP080 cm. 80/130 8 019526 00483 8 sfuse pz. 50 1,1340
PLP090 cm. 90/145 8 019526 00484 5 sfuse pz. 50 1,3150
PLP100 cm.100/160 8 019526 00485 2 sfuse pz. 50 1,5400
Blister
BLPLP030 cm. 30/45 8 019526 90479 4 blister da 2 2,2500
BLPLP040 cm. 40/60 8 019526 90185 4 blister da 2 2,3900
BLPLP050 cm. 50/80 8 019526 90480 0 blister da 2 2,7400
BLPLP060 cm. 60/100 8 019526 90481 7 blister da 2 3,0500
BLPLP070 cm. 70/115 8 019526 90482 4 blister da 2 3,2700
BLPLP080 cm. 80/130 8 019526 90483 1 blister da 2 3,4980
BLPLP090 cm. 90/145 8 019526 90484 8 blister da 2 3,9400
BLPLP100 cm.100/160 8 019526 90485 5 blister da 2 4,4000
187
Articolo Descrizione Unità Prezzo
Imballo €uro
BACCHETTE FERRO‐PLASTICATE  Diam. 7
Bacchette diam. 7  mod. TONDE pomolo ottone
cadauno
PLAPO040 cm. 40/50 sfuse pz. 50 2,0890
PLAPO050 cm. 50/60 sfuse pz. 50 2,2640
PLAPO060 cm. 60/80 sfuse pz. 50 2,4170
PLAPO080 cm. 80/105 sfuse pz. 50 2,6880
Blister
BLPLAPO040 cm. 40/50 8 019526 90831 0 blister da 2 5,3700
BLPLAPO050 cm. 50/60 8 019526 90832 7 blister da 2 5,7300
BLPLAPO060 cm. 60/80 8 019526 90833 4 blister da 2 6,0500
BLPLAPO080 cm. 80/105 8 019526 90834 1 blister da 2 6,6100
Articolo Descrizione Unità Prezzo
Imballo €uro
BACCHETTE FERRO‐PLASTICATE  Diam. 10
Bacchette diam. 10 mod. TONDE
cadauno
PLA10080 cm. 80/100 sfuse pz. 25 1,6650
PLA10100 cm.100/120 8 019526 01210 9 sfuse pz. 25 1,9500
PLA10120 cm.120/150 8 019526 01223 9 sfuse pz. 25 2,4330
PLA10150 cm.150/180 sfuse pz. 25 2,8670
Blister
BLPLA10080 cm. 80/100 8 019526 91209 6 blister da 2 4,6000
BLPLA10100 cm.100/120 8 019526 91210 2 blister da 2 5,2000
BLPLA10120 cm.120/150 8 019526 91223 2 blister da 2 6,2000
BLPLA10150 cm.150/180 8 019526 91211 9 blister da 2 7,0800
Articolo Descrizione Unità Prezzo
Imballo €uro
BACCHETTE FERRO‐PLASTICATE  Diam. 13
Bacchette diam. 13  mod. TONDE
cadauno
PLA13100 cm.100/135 sfuse pz. 20 6,0000
PLA13120 cm.120/160 sfuse pz. 20 6,8200
PLA13150 cm.150/190 sfuse pz. 20 7,9400
PLA13200 cm.200/260 sfuse pz. 20 9,7000
Blister
BLPLA13100 cm.100/135 8 019526 91214 0 blister da 2 13,2500
BLPLA13120 cm.120/160 8 019526 91213 3 blister da 2 14,9400
BLPLA13150 cm.150/190 8 019526 91212 6 blister da 2 17,2200
188
Articolo Descrizione Unità Prezzo
Imballo €uro
CORDONCINI per TENDE al mt./cad
11MM1T mm.1 trecciato 8 019526 01815 6 mt. 500 0,1200
11MM2T mm.2 trecciato 8 019526 01771 5 mt. 500 0,1170
11NC mm. 1,8 extra trecc 8 019526 01772 2 mt. 500 0,1320
11GG mm. 1,25 trecciato sottile 8 019526 01774 6 mt. 500 0,1260
11MM13 mm.1,3 trecciato sottile mt. 500 0,1260
11MM3T mm.3 trecciato 8 019526 01773 9 mt. 500 0,1200
11MM3NY mm. 3 trecciato NYLON 8 019526 02643 4 mt. 500 0,1700
11MM35NY mm. 3,5 trecciato NYLON mt. 500 0,1880
11MM4T mm.4 trecciato 8 019526 01818 7 mt. 200 0,1560
Articolo Descrizione Unità Prezzo
Imballo €uro
TRECCIA PIOMBATA al mt./cad
Composizione: Rivestimento esterno in poliestere anima in piombo
Colore: bianco
TREPM35 35 gr al mt. mt. 100 0,7000
TREPM50 50 gr al mt. mt. 100 0,8600
TREPM70 70 gr al mt. mt. 50 1,1250
TREPM150 150 gr al mt. mt. 50 2,5700
Unità Prezzo
Articolo Descrizione Imballo €uro
FETTUCCE al mt./cad
Rubregal

Gancetto  a spilla plastica
Colori: bianco / marrone / beige
GSP1607 mm. 7 8 019526 00960 4 pz. 1000 0,0090
GSP1611 mm. 11 8 019526 00961 1 pz. 1000 0,0100
Colore: cristal
GSP1607C mm. 7 8 019526 00913 0 pz. 1000 0,0221
GSP1611C mm. 11 8 019526 00914 7 pz. 1000 0,0300
Gancetto con occhiolo e foro plastica
Colori: bianco / marrone / beige
GAP1707 mm. 7 8 019526 00962 8 pz. 1000 0,0090
GAP1711 mm. 11 8 019526 00830 0 pz. 1000 0,0100
Colore: cristal
GAP1707C mm. 7 8 019526 00683 2 pz. 1000 0,0142
GAP1711C mm. 11 8 019526 01853 8 pz. 1000 0,0150
GOGO GO-GO plastica
GOGO15T 10 * 15 8 019526 01086 0 cristallo pz. 100 0,6300
GOGO16T 16 * 23 8 019526 01087 7 cristallo pz. 100 0,7100
GOGO24T 24 * 29 8 019526 01088 4 cristallo pz. 100 0,7400
GOGO30T 30 * 35 8 019526 01089 1 cristallo pz. 100 0,8000
198
Articolo Descrizione Finitura / Unità Prezzo
Materiale Imballo €uro
Accessori per bastoni legno al mt./cad

cm.  50 noce - frassino pz. 1 6,170
cm   60 noce - frassino pz. 1 6,750
cm.  80 noce - frassino pz. 1 7,300
cm. 100 noce - frassino pz. 1 7,850
cm. 120 noce - frassino pz. 1 9,320
200
.
Articolo Descrizione Unità Prezzo
Imballo €uro
FRUSTE  TRASPARENTI diam. 11
Moschettone nichelato SENZA manico Blister
624100C cm. 100 8 019526 00629 0 blister 1 3,650
624125C cm. 125 8 019526 00633 7 blister 1 4,000
624150C cm. 150 8 019526 00637 5 blister 1 4,400
cadauno
624S100C cm. 100 8 019526 90629 3 sfuse pz. 50 2,850
624S125C cm. 125 8 019526 90633 0 sfuse pz. 50 3,200
624S150C cm. 150 8 019526 90637 4 sfuse pz. 50 3,600
Moschettone nichelato CON manico Blister
624100M cm. 100 8 019526 91570 7 blister 1 3,800
624125M cm. 125 8 019526 91571 4 blister 1 4,150
624150M cm. 150 8 019526 91572 1 blister 1 4,550
cadauno
624S100M cm. 100 8 019526 90631 3 sfuse pz. 25 3,000
624S125M cm. 125 8 019526 90635 1 sfuse pz. 25 3,350
624S150M cm. 150 8 019526 90639 9 sfuse pz. 25 3,750
ATTENZIONE: Il prezzo dello sfuso si intende x ordini di pz. 50
Molla nichelata SENZA manico Blister
624100CG cm. 100 8 019526 00630 6 blister 1 3,650
624125CG cm. 125 8 019526 00634 4 blister 1 4,000
624150CG cm. 150 8 019526 00638 2 blister 1 4,400
cadauno
624S100CG cm. 100 8 019526 90630 9 sfuse pz. 50 2,850
624S125CG cm. 125 8 019526 90634 8 sfuse pz. 50 3,200
624S150CG cm. 150 8 019526 90635 4 sfuse pz. 50 3,600
Molla nichelata CON manico Blister
624100GM cm. 100 8 019526 91573 8 blister 1 3,800
624125GM cm. 125 8 019526 91574 5 blister 1 4,150
624150GM cm. 150 8 019526 91575 2 blister 1 4,550
cadauno
624S100GM cm. 100 8 019526 00632 0 sfuse pz. 25 3,000
624S125GM cm. 125 8 019526 00636 8 sfuse pz. 25 3,350
624S150GM cm. 150 8 019526 00640 5 sfuse pz. 25 3,750
ATTENZIONE: Il prezzo dello sfuso si intende x ordini di pz. 50
201
Descrizione Unità Prezzo
Articolo Imballo €uro

Descrizione Finiura Unità Prezzo
Articolo Imballo €uro
FRUSTE  FERRO  diam. 10 Blister
Molla nichelata CON finale a pallina
624125FEROT
cm. 125 8 019526 92913 1 ottonata blister 1 6,250
624125FERNI
cm. 125 8 019526 91850 0 nichel luc blister 1 6,250
624125FERVE
cm. 125 8 019526 91849 4 vern. bia / nere blister 1 6,250
marroni
624125FERNS
cm. 125 8 019526 91848 7 nick sat blister 1 7,250
624125FERAN
cm. 125 *chiedere colori disponibili * anticati blister 1 7,700
624S125FEROT cm. 125 ottonata sfuse pz. 25 5,600
624S125FERNI cm. 125 nichel luc sfuse pz. 25 5,600
624S125FERVE cm. 125 vern. bia / nere sfuse pz. 25 5,600
624S125FERNS cm. 125 vern.nick sat sfuse pz. 25 6,600
202
Articolo Descrizione Finiura Unità Prezzo
Imballo €uro
TIRETTI FERRO VERNICIATO diam. 5 Blister

cm. 100 blister 1 4,8500
cm. 125 blister 1 5,0100
cm. 150 blister 1 5,4750
cm. 100 sfuse 25 4,1000
cm. 125 sfuse 25 4,3000
cm. 150 sfuse 25 4,7500
ATTENZIONE: Il prezzo dello sfuso si intende x ordini di pz. 50
TIR125NIS
Tiretti con molla + manico in acciaio blister 1 22,000
cm. 125 Nichel satinato
8 019526 02032 6
Articolo Descrizione Prezzo
€uro
FRUSTE LEGNO  diam. 11 Blister
Moschettone +  manico colori: Noce - Naturale
624100N cm. 100 8 019526 00647 4 blister 1 3,500
624125N cm. 125 8 019526 00649 8 blister 1 6,000
624150N cm. 150 8 019526 00651 1 blister 1 7,150
Moschettone +  manico colore: bianche
624100B cm. 100 8 019526 00648 1 . / .
624125B cm. 125 8 019526 00650 4 blister 1 6,000
624150B cm. 150 8 019526 00652 8 . / .
Misure cm. 100 e 150 FINO AD ESAURIMENTO MAGAZZINO
203
.
204

165 18 V cm. 18 con viti da pz. 2 1,2200
165 24 cm. 24 senza viti da pz. 2 1,7700
165 24 V cm. 24 con viti da pz. 2 1,8900
207
Articolo Descrizione Finitura / Unità Prezzo
Materiale Imballo €uro
ARTICOLI PER FERRAMENTA al mt./cad
623 Barra zincata per mobiletti cucina
h. 36 x 1,2 mm. mt. 2,2000
h. 48 x 1,2 mm. mt. 2,8500
Reggitubo in ferro a poltroncina
70OTT 8 019526 00815 7 ottonato pz. 150 0,2000
70BRN 8 019526 02512 3 bronzato pz. 150 0,2400
70NIC 8 019526 02513 0 nichelato pz. 150 0,1900
Chiodi in acciaio temprato
92ACC30 mm. 30 8 019526 00988 8 pz. 100 0,1110
92ACC40 mm. 40 8 019526 00989 5 pz. 100 0,1300
92ACC50 mm. 50 8 019526 00990 1 pz. 100 0,1440
92ACC60 mm. 60 8 019526 00991 8 pz. 100 0,1700
92ACC75 mm. 75 8 019526 00992 5 pz. 100 0,1880
92ACC95 mm. 95 8 019526 00993 2 pz. 100 0,3000
624 Chiusura a leva per bauletti ferro zincato pz. 200 0,4630
8 019526 00994 9
Trappole per topi
86P mod. piccola cm. 10 ferro lucido pz. 20 0,8900

ARTICOLI PER FERRAMENTA al mt./cad
90 BAR Barrette filettate per ondulox c/dado  ferro zincato
mm. 100 8 019526 00978 9 pz. 200 0,1150
mm. 120 8 019526 00979 6 pz. 200 0,1350
mm. 150 8 019526 00980 2 pz. 200 0,1610
mm. 200 8 019526 00981 9 pz. 200 0,1950
mm. 250 8 019526 00982 6 pz. 200 0,2391
mm. 300 8 019526 00983 3 pz. 200 0,2900
Piastrine in ferro romboidali per ondolux
90FZ mm. 25 x 25 pz. 500 0,0250
8 019526 00871 3
90PL mm. 25 x 25 pz. 1000 0,0136
8 019526 00870 6
Collari per cani ferro nichelato Prezzo a
piccolo Dozzina
85PIC30 cm. 30 8 019526 00995 6 pz. 12 12,900
85PIC35 cm. 35 8 019526 00996 3 pz. 12 13,750
85PIC40 cm. 40 8 019526 00997 0 pz. 12 14,950
85PIC45 cm. 45 8 019526 00998 7 pz. 12 16,250
85PIC50 cm. 50 8 019526 00999 4 pz. 12 17,450
medio
85MED35 cm. 35 8 019526 01000 6 pz. 12 16,500
85MED40 cm. 40 8 019526 01001 3 pz. 12 17,500
85MED45 cm. 45 8 019526 01002 0 pz. 12 19,050
85MED50 cm. 50 8 019526 01003 7 pz. 12 21,000
85MED55 cm. 55 8 019526 01004 4 pz. 12 22,450
grandi
85PES40 cm. 40 8 019526 01005 1 pz. 12 23,400
85PES45 cm. 45 8 019526 01006 8 pz. 12 25,500
85PES50 cm. 50 8 019526 01007 5 pz. 12 27,500
85PES55 cm. 55 8 019526 01008 2 pz. 12 29,500
85PES60 cm. 60 8 019526 01009 9 pz. 12 31,300
217
Articolo Descrizione Finitura / Unità Prezzo
Materiale Imballo €uro
ARTICOLI PER FERRAMENTA al mt./cad
Moschettoni pesanti girevoli in ferro nichelato
85BIS30 mm.  30 8 019526 00602 3 pz. 1000 0,0900
85BIS40 mm.  40 8 019526 00603 0 pz.  500 0,1280
85BIS50 mm.  50 8 019526 00604 7 pz.  500 0,2090
85BIS60 mm.  60 8 019526 00605 4 pz.  250 0,3460
85BIS70 mm.  70 8 019526 00606 1 pz.  200 0,3930
85BIS80 mm.  80 8 019526 00607 8 pz.  100 0,6900
85BIS90 mm.  90 8 019526 00608 5 pz.    50 0,7750
85BIS100 mm.100 8 019526 00609 2 pz.    50 1,1700
85BIS120 mm.120 8 019526 00610 8 pz.    50 1,4600
Portachiavi in plastca colorati, assortiti
modello